

3	3									
5	С1630-717	Камера вулична антивандальна	шт	3	<u>1725,11</u>	-	5175,33	-	-	-
6	С1630-718	Камера купольна антивандальна з підсвіткою	шт	1	<u>2288,50</u>	-	2288,5	-	-	-
7	M10-671-2	Провід дво- та трижильний з роздільною основою по стінах і стелях цегляних	100 м	7,46	<u>2209,00</u> 2209,00	-	16479,14	16479,14	-	<u>53,76</u> 401,05
8	& С154-1-7	Кабель внутрішній 4x2x0,5	м	613	<u>15,10</u>	-	9256,3	-	-	-
9	& С154-1-8	Кабель зовнішній 4x2x0,5	м	133	<u>12,65</u>	-	1682,45	-	-	-
10	M10-898-12	Коробка розподільна настінна для кабеля в пластмасовій оболонці	коробка	73	<u>167,27</u> 167,27	-	12210,71	12210,71	-	<u>3,84</u> 280,32
11	& С1512-1-4	Коробка монтажна	шт	9	<u>107,11</u>	-	963,99	-	-	-
12	С1512-1	Коробка монтажна 10x20	шт	26	<u>14,60</u>	-	379,6	-	-	-
13	С1512-2	Коробка монтажна 25x40	шт	16	<u>21,84</u>	-	349,44	-	-	-
14	С1512-3	Коробка монтажна 16x25	шт	15	<u>18,57</u>	-	278,55	-	-	-
15	& С118-80-10	Відеореєстратор 75-16 Н	шт	2	<u>4251,42</u>	-	8502,84	-	-	-
16	& С1513-1-5	HDD 6000Gb	шт	1	<u>9165,75</u>	-	9165,75	-	-	-
17	& С1514-1-6	Блок живлення	шт	5	<u>512,34</u>	-	2561,7	-	-	-
18	M11-233-3	Підключення проводів і жил електричних кабелів до приладів і засобів автоматизації, спосіб підключення без виготовлення кілець з обслуговуванням	100кінц.	0,59	<u>836,35</u> 836,35	-	493,45	493,45	-	<u>19,2</u> 11,33
19	& С1545-18-1	Роз'єм мережевий	шт	27	<u>46,01</u>	-	1242,27	-	-	-
20	& С1545-18-2	Роз'єм живлення	шт	32	<u>38,87</u>	-	1243,84	-	-	-
21	& С1513-1-7	Фільтр мережевий на 5 розеток чорний	шт	2	<u>158,54</u>	-	317,08	-	-	-